PREVENTIV

OBJEKTI: "SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES Bukove - Nigegaj - Qender Luzhe
Segmenti Dunish - Degzimi Nigegaj L=1200 m

NRJAnaliza Pershkrimi i punimeve Njesia| Sasia | Cmimi Vlera
Germim dheu me eksk. zingjir, 0.5 m®, ne kanale jeresi > 2 m,
1/ 3104/ toke zak, kategoria IV, me S#k ne mjet ¥ m3 1380 i
Germim dheu me eksk.goma 0.25 m®, ne kanale jeresi > 2 m,
i D toke zak, kategoria Ill, rﬁe shk ne mjet ? m3 280 )
3| 325/b |Germim seksion i detyruar toke e zakon. (drejtim themelesh) m3 60 -
413.158/3a| Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 2210 -
5| An.124/4a| Germim shkembi mesatar me gekic me ekskavator me zinxhir m3 210 =
61 3.161/1 |Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 0.5 m3 m2 500 -
7| 3.An-9 |Mbushje me zhavorr pas mureve m3 94 )
8| 3.212/b | Shtrese stabilizant t=10cm per bankina m2 900 -
5| 3.210 |Shtrese cakelii mbet. kave t=15cm, perhap e ngjeshur makineri]| m2 5020 -
10| 3.212/c | Shtrese stabilizant t=15cm m2 5020 -
11| 3.222/1 | Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makiner m2 5020 -
12| 3.226/1 |Shtrese asfaltob. me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 5020 -
13| 3.235 |Struktura monolite b/betoni C 12/15 me 20% gur (mure) m3 162 -
14| 3.243/1 | Struktura te holla monolite betoni C 16/20 (Breza) m3 10 -
15| 3 243/1 | Struktura te holla monolite betoni C 16/20 (Bordura + Kuneta) m3 366 -
16| 3.654 |Tub PVC @ 100 mm per kullimin e ujrave mi 52 -
17| 3.366 |Tombino me tuba betoni @ 800, mbi shtrese betoni m 24 s
18] 3.305 |Kallep themele e mure me derrasa te veguara m2 120 -
19| 2.536 |F. V. tuba celiku per ujitie @ 300 apo kalim rruge ton 0.8 -
20{ An 110 |F.V.Guardrail H/2 m2 50 -
21| An57 |Sinjale "emér rruge” LxH e vogél 60x20 cope 2 -
22| An63 |Sinjalet e drejtimit urban HxL e vogél 20x100 cope 8 -
23| Anee |Sinjalet e drejtimit interurban HxL e vogél 30x130 cope 7 -
24| An105 |Tabela sinjalizuese trekendeshe A=60cm cope 5 -
25| An9s |Tabela tetekendore e vogel me A-B, 60-20 cope 10 .
26| An103 |Tabela sinjalizuese rrethore #60cm cope 6 -
27| An.116 |Pervijues normal anesor 30x30 cope 32 .
28| An124 |Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Akrelike ml 2484 -
Shuma
Fond rezerve 5%
Shuma
T.V.SH.20 %
SHUMA

Shenim: Rishikimi dhe kthimi i Preventuvit fillestar me ¢mimet e Manuali ne fugi u krye ne Muajn Qershore 2022



